Serv. Determinazioni Diriganziali
TrasmE&a' j I3 H Vf /
T

WL RN

N Resp. del servizio
Llstrattore Dircttivo

Dvitt st Joduncdse nﬁnnz')
7. QAL A

K

SETTORE 19 - SERVIZIO 1F
CITTA, DI RAGUSA Segreteria Generale ¢ Procedimenti detiberativi
Pratica pcn'eng_t_a;ildﬁ;lég 2012
) RE DIRETTIVU
SETTORE VII Bm‘%m Mionit)
g/
/

”

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D'ORDINE [OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PER LA REDAZIONE DI

245® CERTIFICATI DI IDONEITA STATICA DELL’EDIFICIO SCOLASTICO DI VIA

CESARE BATTISTI, DELLEDIFICIO SCOLASTICO RODARI,

44128017 |DELLEDIFICIO SCOLASTICO SCHININA EX G.B, DELLA SCUOLA

DATA 27-01-2¢12 | MATERNA DI VIA ALDO MORO, DELLA SCUOLA MATERNA DI MARINA

DI RG E DELLA SCUOLA MATERNA G.B. MARINI ALL'ING. BAGLIERI
N.3%f SET.vil |JOHN

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. SC\2 CAP. 9 G1U IMP. %5 Gi[m@ﬂ, W%

FUNZ. " SERV. & i INTERV. £7

IL RAGIPNIERE

'

L'arno duemiladodici, il giorno VENTISETTE del mese di NOVEMBRE nell' Ufficio del Settore
VII, il dirigente ing. Michele Scarpulla, ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che:
- Con determina dirigenziale n° 1150 del 12/07/2012 & stata impegnata la somma di €
20.134,40 per lespletamento dei collaudi statici di due gruppi di edifici scolastici;
- Connotan® 64048 del 19/07/2012 i seguenti professionisti

Anfuso Marco Via Bettino Craxi n.17 97100 Ragusa;
Baglieri John Via A. Moro n.53 97100 Ragusa;
Campo Salvatore Via N. Colajanni n.17 97100 Ragusa;
Cavalieri Vincenzo Via N. Colajanni n.17 97100 Ragusa
Greco Giorgio Via Lombardo Radice n.11 97100 Ragusa
sono stati invitati a formulare un offerta in ribasso percentuale sullimporto di € 8.000,00,
per affidamento del servizio per la redazione di certificati di idoneita’ statica dei
seguenti 6 edifici scolastici comunali:
Edificio Scolastico di via Cesare Battisti
Edificio scolastico Rodari
Edificio scolastico Schinina ex G.B
Scuola Materna di via Aldo Moro
Scuola Materna di Marina di Rg
Scuola Materna G.B. Marini
- nei termini previsti sono pervenute le offerte dell'ing. Baglieri John, delling. Campo Salvatore
e dell'ing. Greco Giorgio;
- dallesame delle offerte la pili conveniente @ risultata essere quella presentata dall’ ing. Baglieri
John Via A. Moro n.53 97100 Ragusa, che ha offerto il ribasso del 40,625% sullimporto
di € 8.000,00;

Ritenuto di affidare il servizio per la redazione di certificati di idoneita statica dei suddetti edifici
scolastici alling. Baglieri John Via A. Moro n.53 97100 Ragusa, per 'importo netto di € 4.750,00
oltre iva e cassa di previdenza, per un totale complessivo di € 5.977,40;

Visto 'art.47 dello Statuto di questo Comune.

DETERMINA

1) Affidare il servizio per la redazione di certificati di idoneita statica dei seguenti 6 edifici
scolastici comunali:

Edificio Scolastico di via Cesare Battisti

Edificio scolastico Rodari

Edificio scolastico Schinina ex G.B

Scuola Materna di via Aldo Moro

Scuola Materna di Marina di Rg

Scuola Materna G.B. Marini
alling. Baglieri John Via A. Moro n.53 97100 Ragusa, per I'importo netto di € 4.750,00 oltre iva e
cassa di previdenza, per un totale complessivo di € 5.977,40;

2) dare atto che la somma di € 5.977,40 é stata gia impegnata con determina dirigenziale n°®

1150 del 12/07/2012.

Poz e uﬂ’-‘ag ooty
offerte pervenute

/IL DIRIGENTE

: carp ;,ﬂ,a/
L

VORI AR DTRADTIINARIO



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.l della
legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

Jood i IL. RESPONSARILE DI RAGIONERIA
velie(zo12 -

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia,
rispetti aw t, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi. fg B ?mz IL ME COMUNALE

7
IL ME NOTIF T
Linzitto Giorgio

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato
periodo di Tu.bblicazione E cioé dal.}.g DICa@U.]Q/Z-, BIC, 2012
addi..?.8.DIC. 2012

IL. MESSO COMUNALE




GRECU mg. GIURGIU

S Giinseppe Lombarde Radice, 11
7O Rugyasa

me A Xty co st Al Dirigente

Parte integrante ¢ sostanziale ;
della detenngin.x-'::me dirigenziale del Settore VII — Decoro
] . urbano - Manutenzione e
o500 Sl 204 : -
= > dol Sl L Le gestione infrastrutture.

Piazza S. Giovanni ,
97100 Ragusa

Oggetto: Consultazione informale per I’affidamento servizio di Certificati di idoneita
statica di 6 edifici scolastici comunali — 3° gruppo.

In riferimento alla nota prot. 64048 del 19/07/2012 con la presente si oftre il
servizio in oggetto indicato con un ribasso del 15,50% sull’importo fissato da Codesta

Amministrazione di € 8.000,00 al netto degli onert di legge.

Ragusa, 09 agosto 2012

Tl ¢ Fax: 0932/1212664 — comaik St.‘L’jl)r}j()@ﬂ[l.\[dh.ﬂ
Giorgio Greeo ¢ Tiztana Ruggien Ingeemen Assocan Via Gluseppe Lombardo Radice, 19 - 97199 Ragusa - Paa VA GL1IRUBTURK2

bt affudane ate vermbah wdonei L st Uonmote de Hagnea - O3 dies



\

‘ Al Comune di Ragusa
0
m 0 A ng ¢ tutos SETTORE VI
Parte integrante e sostanziale Piazza S. Giovanni
delie determina. . cne dirigensiale | RAGUSA

N OS5 det fhAZ- 2042

OGGETTO: OFFERTA RELATIVA ALLA REDAZIONE DI CERTIFICATI DI IDONEITA’

STATICA DI 6 EDIFICI SCOLASTICI COMUNALI

Il sottoscritto Ing. John Baglieri nato a Jersey City il 18/10/1971 con recapito in Ragusa [RG] Via Aldo
Moro N°53, iscritto all’ordine degli ingegneri di Ragusa al n°736, a scguito di Vostro richiesta di

consultazione informale per la redazione di quanto in oggetto,
OFFRE

Al fine dell’affidamento del servizio citato in oggetto, la seguente offerta omnicomprensiva delle spese ad

esclusione di .LV.A. e C.N.P.A.LLA. in ribasso sull’importo di €8000,00.

Percentuale Ribasso 40,625% (quaranta virgola seicentoventicinque)
Importo del Ribasso 40,625% x €8.000,00 = €3.250,00 (tremila duecento venticinque)
Importo Prestazione €8.000,00-€3.250,00 = €4.750,00 (quattromila scttecento cinquanta)

Ragusa, li 02/08/2012




~N

DOTT. ING. SALVATORE CAMPO w0 4 oo Lt

Via Archimede 19/a - teffax .0932625354 T Parte el ey
A . . arte intey sostangiale

e-mail: ingsalvocampo@libero.it della deternii. e dirigeraale

97100 RAGUSA

Nﬁ/)/u del _M Al -2ed7

Dott.ing. Michele Scarpulla

c/o Settore VIl — Decoro Urbano —
Manutenzione e gestione infrastrutture
Piazza S.Giovanni

97100 RAGUSA

Oggetto: Consultazione informale per affidamento servizio di Certificazione di Idoneita Statica
di 6 Edifici comunali — 3° Gruppo
Raccomandata A.R. del 19/07/2012 prot. N. 64048

Con riferimento alla consultazione in oggetto, con la presente, il sottoscritto, per la
redazione del certificato di idoneita statica per le sei strutture comunali elencate nella richiesta
d’offerta, offre un ribasso del 37.55% (trentasettevirgolacinquantacinquepercento) al netto
delle imposte e della Cassa di Previdenza e comprensivo delle spese.

Si coglie I’occasione per porgere distinti saluti.

Ragusa, li 27/07/2012

Allegato: fotocopia del documento d’identita



